PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°
"PORTARIA N916/65°

Prefeito Municipal de Umuara
ma; Estado do.Paraná, no uso /
de suas atribuiçaes legais,

RESOIVE:

. Exonerar o Senhor NICOIAU PAN-/
CHEM, funcionário desta Municipalidade, exercendo sua fun-/

ção_de "Ajudante de Tratoristan  Referência VII, conforme Por-

taria de Nomeação dê 2 (dois) de Setembro de 1.964,- a partir
de 26 (vinte e seis) de Feveteiro do corrente exercício.

•

REGISTRESE e CUZPRA-SE "

. Edifício da Prefeitura Municias/
pal de Umuarama, aos vinte dias do mês de Março do ano de mil
novecentos e sessenta e cinco (1.965.).

(a.) RDNIO ROMAGN044.

Prefeito Municipal.

COPIADO.

(.

	00000001